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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

 
Hyvää alkanutta vuotta kaikille! Uusi toimintavuosi käynnistyy tämän viikon lauantaina vuosikokouksen ja -
juhlan merkeissä. Mukaan on ilmoittautunut 103 henkeä, ja odotettavissa on aikaisempien vuosien tapaan 
iloista kandihenkistä yhdessäoloa.  
Vuoden ensimmäinen jäsentiedote lähetetään jo nyt juuri ennen vuosijuhlaa, sillä syksyn viini- ja 
kulttuurimatkan tarjous on tullut ja ilmoittautumisia voidaan nyt ottaa vastaan. Helmikuussa vuosikokouksen 
jälkeen lähetetään kevään ohjelman sisältävä jäsentiedote. 
 
 
 
 

 Viini- ja kulttuurimatka Ranskan Lyoniin 13.-16.9. ja 20.-23.9.2019 

 
Syksyn viini- ja kulttuurimatkan ohjelma on nyt vahvistunut ja se löytyy kokonaisuudessaan hintatietoineen ja 
yleisine matkapakettiehtoineen erillisenä dokumenttina kotisivuilta. Matkalle on alustavasti varattu paikat 
kahdelle 35 hengen  ryhmälle   pe-ma 13.-16.9. sekä 20.-23.9.2018. Avecit tervetulleita. Jos matkustat 
yksin ja olet valmis jakamaan huoneen, mainitse siitä ilmoittautuessasi. Muista myös mainita mahdollisista 
ruokarajoitteista. Anna etunimesi siinä muodossa, kuin se on passissa. 
 
Ilmoittautuminen alkaa heti ja ennakkomaksu 350 €/hlö tulee maksaa yhdistyksen tilille 
24.2.mennessä. Loppuerä maksetaan heinäkuussa. 
 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute 
mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

